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VYHLASENIE til lilillr -lililllililllo poukázaní
podl'a s 50 zákona č. 595/2003

prĺJmov lyzickei osoby
ĺ neskoršĺch predpĺsov (d'alejlen ''zákon"),ktorej bolo za zdaňovacie obdobie vkov na daň z zo závislej činnosti

Záznamy daňového úradu

Miesto pre evidenčné číslo odtlačok prezentačnej pečiatky daňového úradu

Ílačivo vyt lačsné z antaÍn6lU

ňajú paličkovým písmom (podľa tohto vzoru), písacím strojom alebo tlačiarňou, a to čiernou alebo tmavomodrou farbou.
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aje sa

|@- nooné čísto

ĺ
@- Oatum narodenia vyplňa sa, Ien ak ide

o daňovníka, Hoý
nemá rodné čÍslo

Rok2023
Uvádza sa
zĺtaňovacie
obdobie.
za ktoré sa
platÍ daň

t. oDDlEL. Úoa.le o DAŇoVN KOVI

1)Podiel do výšky 3% zaglatenej dane moŽno prijímatelbvĺ poukázať, ak ýzická osoba
vzdaňovacom obdobĺ vykonávala dobľovoľnĺcku činnosť podľa zákona č.40612011 Z. z'
V znenĺ neskorších predpisov počas najmenej 40 hodĺn a predloŽi o tom písomné potvrdenĺe,

- Priezvisko - Meno

ĺ07l - sripisnelorientačné číslo

ĺ@- ooec @- Štat

ffi_ Telefónne číslo

3Yo'lSuma do

PSČ

dane20h,
ktoré tohtoje prílohou vyhlásenia.

akalČo zarovnava2l ako 12 čĺsiel, nepouŽité polia ostávaiÚprázdne'

Adresa trvalého pobytu
r06l- Ulica

@ -ritut pĺed menom l za priezviskom

ĺ

spĺňam podmienkyl|
na poukázanie 3o/ozdane (vyznačí sa x)

Zaplatená daň, z ktorej sa vypočíta suma
do výšky 2o/o, resp.3olo') zaplatenej dane m

t

Suma do výšky 2o/o, resp. 3%'l zo
zaplatenej dane z r. 'l2 (minimálne 3 eurá) ,

Z nadku 26 potvrdenĺa o zaplatenÍ dane' ktoré je súčasťou
vyhlásenia. V pĺípade daňového preplatku z ročného
zúčtovania preddavkov na daň sa uvedie dátum 3ĺ. marec
zdaňovacieho obdobia. V ktorom sa toto vvhlásenie podáva

[4]- oátum zaplatenia dane

v Í' 12sa uvádza daň daňovníka znížená o daňový
bonus podľa s 33 zákona a daňoý bonus na
zaplalené úroky podlä $ 33a zákona, vypočítaná
v roku, v ktoĺom sa podáva tolo vyhlásenie; uvádza
sa suma z r. 24 z potvrdenia o zaplatenĺ dane. ktoré
ie súčasťou tohto vyhlásenia.
V r. 13 suma nesmie byť niŽšia ako 3 eurá'

ll. oDDlEL . Úon.le o PRUĺMATEĽoV!
E- lČo"

37892177
hoJ- oocnooné meno (názov)

RoD lČoVsKE zDRUŽEN lE
s MATERsKoU ŠroLoU

zAx LADNE J ŠKoLY
JANA BAKOSSA

X súhlasím so zaslanĺm údajov (meno, priezvisko a trvalý pobyt) mnou určenému pri|ímateľovi podie|u zaplatenej dane uvedenému v ll. oddiele
podľa $ 50 ods. 8 zákona (vyznači sa x)

Vyhlasujem' že uvedené údaje
v tomto vyhlásení sú pravdivé.

Podpis
daňovníka

Dátum 20
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